
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25 октября  2021 г.             № 25101– од 

 

О создании спортивного  

клуба «Лидер» 

 

       В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Организовать работу школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе  (приложение 1). 

2.Утвердить название спортивного клуба «Лидер».  

3.Утвердить план работы клуба на 2021-2022 год (приложение 2). 

5.Руководителем клуба назначить Осташова В.А., учителя физической культуры.  

6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года.  

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Томилову В.Г.  

 

Директор                                                                                                           А.Н. Волошин 

 

 

С приказом  ознакомлены:  

______________________ Осташов В.А. 

«_____» _______________ 2021г. 

______________________ Томилова В.Г. 

«_____» _______________ 2021г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-29T15:35:56+0300
	Волошин Анатолий Николаевич




